
Férfi abszolút KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag

1 241 Püspöki Dániel 00:23:08.5 Zengő Se Elit1 46,69
2 192 Jánoki Ádám 00:24:44.9 MRCCE Elit2 19-1741 43,67
3 218 Juhász Zsombor 00:24:52.1 Zengő Team Elit1 43,43
4 193 Petró Károly 00:25:04.5 ASE Kerékpár Master 10-0329 43,09
5 165 Gáspár Levente 00:25:08.6 Hírös ESC Master 18-1632 42,97
6 144 Jely Gyula 00:25:23.2 Roprint Racing Team Elit2 21-1883 42,55
7 177 Miranda Felipe 00:25:23.6 MRCC Elit2 14-0942 42,55
8 243 Gérnyi Balázs 00:25:40.8 Superior Rcing Team Elit1 14-0835 42,08
9 109 Bakos András 00:25:56.0 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület Senior1 09-0182 41,65

10 217 Albert Gergely 00:25:56.5 Sólyom Team SE Master 18-1631 41,65
11 181 Éger Áron 00:26:07.7 MRCC Elit1 20-1846 41,35
12 185 Szarvas Balázs 00:26:10.9 MRCC Elit1 21-1879 41,27
13 195 Tajthy Ferenc 00:26:11.2 Elit2 41,25
14 170 Kopácsi Attila 00:26:16.0 Elit1 19-1672 41,12
15 127 Zádori Sándor 00:26:33.2 Fehérvár Cycling Team Master 19-1682 40,68
16 188 Szekeres Péter 00:26:33.3 Hírös ESC Master 19-1742 40,68
17 214 Csikós Nagy Zsolt 00:26:35.1 Dunaújvárosi Bringások Master 13-0584 40,63
18 182 Zsíros Róbert 00:26:47.9 DKSI Elit2 40,32
19 216 Deréki Barna 00:26:57.7 Szingo SE Senior1 18-1657 40,07
20 190 Fodor Tamás 00:27:00.1 Gyömrő VSK Master 18-1466 40,00
21 131 Kapornai József 00:27:00.8 Biondo Bike Club Master 19-1807 40,00
22 112 Hausknecht Ferenc 00:27:06.0 BringaBanda SC Senior1 18-1550 39,85
23 162 Nagy Tibor 00:27:11.6 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület Senior1 18-1472 39,73
24 187 Kiss Tamás 00:27:29.6 Peloton SE. Elit2 19-1763 39,30
25 204 Dr. György Zsolt 00:27:32.6 Mátra Biker SC Senior1 13-0573 39,23
26 224 Gulyás Tamás 00:27:34.3 Sólyom Team SE Master 39,18
27 189 Nyirkó Attila 00:27:36.3 MRCC Senior1 19-1660 39,13
28 137 Merő Csaba 00:27:45.8 Szerpentin KE Senior1 09-0151 38,92
29 231 Takács Marcel 00:28:00.8 Vágta Multisport Egyesület U17 38,57
30 236 Bánki András 00:28:05.1 Geen Riders U19 21-1912 38,46
31 108 Hivessy Zoltán 00:28:09.8 SUPERIOR MTB TEAM Master 38,37
32 233 Németh Róbert 00:28:12.6 Roprint Racing Team Master 38,30

 Férfi abszolút
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Férfi abszolút KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag
 Férfi abszolút33 140 Pogonyi Tibor 00:28:14.9 Zengő Cycling Team Master 19-1676 38,25

34 111 Dékány Géza 00:28:18.2 GsportZóna Szeged Elit2 18-1614 38,16
35 145 Révész Gábor 00:28:21.2 SZKSC Senior2 19-1698 38,10
36 150 Huszár László 00:28:24.3 Karbona Senior2 09-0099 38,03
37 147 Makács Gábor 00:28:25.1 Szerpentin KE. Master 09-0155 38,01
38 166 Dr. Balsai Tamás 00:28:25.9 Velocitta Senior1 38,01
39 183 Dr Forgó Gyula 00:28:36.1 Senior2 18-1496 37,76
40 244 Horváth László 00:28:47.0 K&H Kerékpáros Klub Master 20-1819 37,52
41 175 Békési Mihály 00:28:58.5 BME Cycling Elit1 37,28
42 228 Bernhardt Dávid 00:29:06.3 U19 37,11
43 142 Balikó László 00:29:12.4 Szerpentin Master 16-1304 36,99
44 226 Kalocsa Attila 00:29:22.3 Senior1 16-1307 36,78
45 240 Bagarus Bence 00:29:22.6 Elit1 36,78
46 115 Lepold Zoltán 00:29:28.9 Green Riders Senior1 19-1673 36,65
47 134 Babos Tibor 00:29:51.0 SZERPENTIN KE. Senior1 36,18
48 133 Kertész Dominik 00:29:59.1 575 Team Elit1 36,02
49 114 Meidl András 00:30:14.6 Megathlon SE Elit2 35,72
50 141 Földesi Gábor 00:30:42.5 Crosskovácsi SKE Senior1 14-0803 35,18
51 117 Távoly Péter 00:30:47.9 Speedway Team Senior1 18-1498 35,08
52 207 Farkas Lajos Zsolt 00:30:48.3 Roprint Racing Team Master 22-1934 35,06
53 161 Forintos András 00:30:50.6 Spirit SC Senior1 35,03
54 219 Molnár Levente 00:30:52.4 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub U19 14-0828 34,99
55 213 Varga István * 00:31:10.8 Szingo SE Master 22-1942 41,30
56 173 Csík Róbert 00:31:44.6 Miskolci Road Cycling Club Elit1 34,03
57 184 Katona Csaba 00:31:45.4 Master 14-0792 34,02
58 118 Tóth Norbert Árpád 00:31:58.4 DVTK Elit2 33,79
59 120 Csizmadia Zoltán 00:31:58.7 - Senior1 14-0780 33,79
60 196 Iván Attila 00:32:04.8 Senior1 18-1546 33,68
61 167 Palotás Péter 00:32:06.1 Dunamenti Tekergők Senior1 33,64
62 138 Földesi Csaba Miklós 00:32:08.9 Crosskovácsi SKE U17 18-1475 33,61
63 107 Pap Pál 00:32:17.6 Master 33,45
64 154 Berkes Lajos 00:32:19.4 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület Senior2 09-0106 33,42
65 203 Hankó Zoltán 00:32:37.9 Körös-toroki Oxigénfalók - KTOF.team Master 16-1231 33,11
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Férfi abszolút KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag
 Férfi abszolút66 113 Horváth Balázs 00:32:42.6 Elit1 21-1920 33,03

67 212 Ostoróczki Ferenc 00:32:52.0 Senior1 18-1622 32,86
68 152 Leányvári József 00:33:02.1 Brigetio KSE Senior2 19-1689 32,69
69 153 Pesti Péter 00:33:18.0 Polythlon ETK Elit1 32,43
70 238 Kósa-Fehér Kende 00:33:18.8 U15 32,43
71 235 Csintalan Miklós 00:33:24.4 Brigetio Komarom Senior2 17-1397 32,34
72 202 Steierlein Péter 00:33:47.3 Senior3 12-0552 31,97
73 194 Giricz Balázs 00:33:49.5 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók U17 21-1900 31,94
74 222 Császár Attila 00:34:00.2 Mercédes-Benz Gyár kMSE Parasport 31,76
75 105 Andorkó Zoltán 00:34:38.0 Elit2 31,18
76 156 Károlyi Balázs 00:35:05.5 Master 30,78
77 128 Kopornoky Péter 00:35:19.3 ExtremeMan Club Master 30,58
78 148 Akác Zsolt 00:35:21.1 Master 30,55
79 179 Nemes Tamás 00:35:47.1 BME Cycling Elit1 30,18
80 106 Vass László 00:35:48.0 Senior2 20-1838 30,17
81 186 Kiss Attila 00:36:08.5 Master 17-1372 29,89
82 163 Krauth Péter 00:36:44.8 Stubers Bike Team Senior2 20-1834 29,40
83 200 Giricz Gábriel 00:37:14.3 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók U15 21-1902 29,01
84 102 Steiner Bence 00:37:19.5 Superior MTB Team U13 28,94
85 132 Horváth Imre 00:37:35.4 STUBERS BIKE TEAM Senior2 16-1249 28,74
86 130 Pirityi István 00:37:39.1 Senior2 14-0839 28,69
87 125 Parragh Gábor 00:37:50.9 Polythlon ETK Senior1 28,55
88 223 Vaszil György 00:38:12.9 Superior Racing team Parasport 28,27
89 197 Giricz Benjámin 00:38:34.8 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók U13 21-1901 28,00
90 151 Bakos Kristóf 00:38:36.4 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület U15 18-1544 27,98
91 124 Nacsa Tibor 00:39:29.8 Gödöllő Senior1 27,35
92 126 Barát Richárd 00:39:36.0 Gyömrő VSK Elit2 19-1663 27,27
93 101 Tóth László dr. 00:39:53.3 Senior3 10-3979 27,08
94 229 Anka Bálint Kristóf 00:40:21.8 Elit1 26,77
95 168 Bakos Márk 00:41:05.2 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület U13 21-1915 26,29
96 135 Benkö István 00:43:11.9 STUBERS BIKE TEAM Senior2 16-1271 25,01
97 157 Horváth Magor Bulcsú 00:48:07.8 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület U13 21-1921 22,45
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Női abszolút KERÉKVÁR - Bákás Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag

1 237 Zsankó Petra 00:26:32.2 Team Cookina Askö Arbö Graz WElit 40,70
2 225 Pomucz Edina 00:27:20.2 Panorama Hungary Women`s Cycling Team WElit 39,51
3 171 Czéczei Flóra Anna 00:28:17.9 Ride for Women Cycling Project WElit 38,19
4 230 Szekeres Dorina 00:28:32.4 Teker Egyesület WElit 21-1890 37,85
5 239 Szikszai Mónika 00:29:32.7 WElit 36,57
6 242 Péteri Niké 00:29:32.8 Ride For Women cycling project WElit 36,57
7 199 Horváth Gréta 00:31:03.3 ASE Kerékpár WMaster 16-1296 34,78
8 178 Kiss Alexandra 00:31:43.4 Martfűi Városi Sportegyesület- Protúr WElit 34,05
9 119 Budai Katalin 00:31:44.4 Buruczki Testedző SzSE WSenior 17-1435 34,03

10 227 Antalné Varga Anita 00:31:46.3 K3 Se WSenior 34,00
11 209 Bányai Anikó 00:32:23.3 Oltalom SE WSenior 22-1908 33,35
12 206 Hideg Nóra Zsuzsanna 00:33:30.0 Fehérvár Cycling Team WElit 32,24
13 232 Déri Gréta Anna 00:33:57.8 WU19 22-1925 31,81
14 116 Acsádi Viktória 00:34:19.5 WMaster 31,47
15 172 Gyergyói Dóra 00:34:37.9 Balatonman Training Team SE WElit 31,20
16 103 Herbent Zita 00:36:07.2 STUBERS BIKE TEAM WSenior 22-1936 29,90
17 136 Sági Fanni Lili 00:37:27.8 Martfűi Városi Sportegyesület - Protúr WElit 16-1334 28,84
18 122 Majoros Szandra 00:39:35.4 WElit 22-1928 27,28
19 234 Tehelova Zuzana 00:40:26.1 Brigetio Komarom WSenior 19-1691 26,71
20 191 Giricz Abigél 00:44:56.9 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók WU15 21-1899 24,04
21 176 Kiss Dorottya 00:45:32.8 WU15 21-1896 23,72

 Női abszolút
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FÉRFI KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag
 U13 

1 102 Steiner Bence 00:37:19.5 Superior MTB Team U13 28,94
2 197 Giricz Benjámin 00:38:34.8 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók U13 21-1901 28,00
3 168 Bakos Márk 00:41:05.2 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület U13 21-1915 26,29
4 157 Horváth Magor Bulcsú 00:48:07.8 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület U13 21-1921 22,45

 U15 
1 238 Kósa-Fehér Kende 00:33:18.8 U15 32,43
2 200 Giricz Gábriel 00:37:14.3 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók U15 21-1902 29,01
3 151 Bakos Kristóf 00:38:36.4 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület U15 18-1544 27,98

 U17 
1 231 Takács Marcel 00:28:00.8 Vágta Multisport Egyesület U17 38,57
2 138 Földesi Csaba Miklós 00:32:08.9 Crosskovácsi SKE U17 18-1475 33,61
3 194 Giricz Balázs 00:33:49.5 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók U17 21-1900 31,94

 U19 
1 236 Bánki András 00:28:05.1 Geen Riders U19 21-1912 38,46
2 228 Bernhardt Dávid 00:29:06.3 U19 37,11
3 219 Molnár Levente 00:30:52.4 Kőszegi Triatlon és Úszó Klub U19 14-0828 34,99

 Master 
1 193 Petró Károly 00:25:04.5 ASE Kerékpár Master 10-0329 43,09
2 165 Gáspár Levente 00:25:08.6 Hírös ESC Master 18-1632 42,97
3 217 Albert Gergely 00:25:56.5 Sólyom Team SE Master 18-1631 41,65
4 127 Zádori Sándor 00:26:33.2 Fehérvár Cycling Team Master 19-1682 40,68
5 188 Szekeres Péter 00:26:33.3 Hírös ESC Master 19-1742 40,68
6 214 Csikós Nagy Zsolt 00:26:35.1 Dunaújvárosi Bringások Master 13-0584 40,63
7 190 Fodor Tamás 00:27:00.1 Gyömrő VSK Master 18-1466 40,00
8 131 Kapornai József 00:27:00.8 Biondo Bike Club Master 19-1807 40,00
9 224 Gulyás Tamás 00:27:34.3 Sólyom Team SE Master 39,18

10 108 Hivessy Zoltán 00:28:09.8 SUPERIOR MTB TEAM Master 38,37
11 233 Németh Róbert 00:28:12.6 Roprint Racing Team Master 38,30
12 140 Pogonyi Tibor 00:28:14.9 Zengő Cycling Team Master 19-1676 38,25
13 147 Makács Gábor 00:28:25.1 Szerpentin KE. Master 09-0155 38,01
14 244 Horváth László 00:28:47.0 K&H Kerékpáros Klub Master 20-1819 37,52
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FÉRFI KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag
15 142 Balikó László 00:29:12.4 Szerpentin Master 16-1304 36,99
16 207 Farkas Lajos Zsolt 00:30:48.3 Roprint Racing Team Master 22-1934 35,06
17 213 Varga István * 00:31:10.8 Szingo SE Master 22-1942 41,30
18 184 Katona Csaba 00:31:45.4 Master 14-0792 34,02
19 107 Pap Pál 00:32:17.6 Master 33,45
20 203 Hankó Zoltán 00:32:37.9 Körös-toroki Oxigénfalók - KTOF.team Master 16-1231 33,11
21 156 Károlyi Balázs 00:35:05.5 Master 30,78
22 128 Kopornoky Péter 00:35:19.3 ExtremeMan Club Master 30,58
23 148 Akác Zsolt 00:35:21.1 Master 30,55
24 186 Kiss Attila 00:36:08.5 Master 17-1372 29,89

 Elit1 
1 241 Püspöki Dániel 00:23:08.5 Zengő Se Elit1 46,69
2 218 Juhász Zsombor 00:24:52.1 Zengő Team Elit1 43,43
3 243 Gérnyi Balázs 00:25:40.8 Superior Rcing Team Elit1 14-0835 42,08
4 181 Éger Áron 00:26:07.7 MRCC Elit1 20-1846 41,35
5 185 Szarvas Balázs 00:26:10.9 MRCC Elit1 21-1879 41,27
6 170 Kopácsi Attila 00:26:16.0 Elit1 19-1672 41,12
7 175 Békési Mihály 00:28:58.5 BME Cycling Elit1 37,28
8 240 Bagarus Bence 00:29:22.6 Elit1 36,78
9 133 Kertész Dominik 00:29:59.1 575 Team Elit1 36,02

10 173 Csík Róbert 00:31:44.6 Miskolci Road Cycling Club Elit1 34,03
11 113 Horváth Balázs 00:32:42.6 Elit1 21-1920 33,03
12 153 Pesti Péter 00:33:18.0 Polythlon ETK Elit1 32,43
13 179 Nemes Tamás 00:35:47.1 BME Cycling Elit1 30,18
14 229 Anka Bálint Kristóf 00:40:21.8 Elit1 26,77

 Elit2 
1 192 Jánoki Ádám 00:24:44.9 MRCCE Elit2 19-1741 43,67
2 144 Jely Gyula 00:25:23.2 Roprint Racing Team Elit2 21-1883 42,55
3 177 Miranda Felipe 00:25:23.6 MRCC Elit2 14-0942 42,55
4 195 Tajthy Ferenc 00:26:11.2 Elit2 41,25
5 182 Zsíros Róbert 00:26:47.9 DKSI Elit2 40,32
6 187 Kiss Tamás 00:27:29.6 Peloton SE. Elit2 19-1763 39,30
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FÉRFI KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag
7 111 Dékány Géza 00:28:18.2 GsportZóna Szeged Elit2 18-1614 38,16
8 114 Meidl András 00:30:14.6 Megathlon SE Elit2 35,72
9 118 Tóth Norbert Árpád 00:31:58.4 DVTK Elit2 33,79

10 105 Andorkó Zoltán 00:34:38.0 Elit2 31,18
11 126 Barát Richárd 00:39:36.0 Gyömrő VSK Elit2 19-1663 27,27

 Senior1 
1 109 Bakos András 00:25:56.0 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület Senior1 09-0182 41,65
2 216 Deréki Barna 00:26:57.7 Szingo SE Senior1 18-1657 40,07
3 112 Hausknecht Ferenc 00:27:06.0 BringaBanda SC Senior1 18-1550 39,85
4 162 Nagy Tibor 00:27:11.6 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület Senior1 18-1472 39,73
5 204 Dr. György Zsolt 00:27:32.6 Mátra Biker SC Senior1 13-0573 39,23
6 189 Nyirkó Attila 00:27:36.3 MRCC Senior1 19-1660 39,13
7 137 Merő Csaba 00:27:45.8 Szerpentin KE Senior1 09-0151 38,92
8 166 Dr. Balsai Tamás 00:28:25.9 Velocitta Senior1 38,01
9 226 Kalocsa Attila 00:29:22.3 Senior1 16-1307 36,78

10 115 Lepold Zoltán 00:29:28.9 Green Riders Senior1 19-1673 36,65
11 134 Babos Tibor 00:29:51.0 SZERPENTIN KE. Senior1 36,18
12 141 Földesi Gábor 00:30:42.5 Crosskovácsi SKE Senior1 14-0803 35,18
13 117 Távoly Péter 00:30:47.9 Speedway Team Senior1 18-1498 35,08
14 161 Forintos András 00:30:50.6 Spirit SC Senior1 35,03
15 120 Csizmadia Zoltán 00:31:58.7 - Senior1 14-0780 33,79
16 196 Iván Attila 00:32:04.8 Senior1 18-1546 33,68
17 167 Palotás Péter 00:32:06.1 Dunamenti Tekergők Senior1 33,64
18 212 Ostoróczki Ferenc 00:32:52.0 Senior1 18-1622 32,86
19 125 Parragh Gábor 00:37:50.9 Polythlon ETK Senior1 28,55
20 124 Nacsa Tibor 00:39:29.8 Gödöllő Senior1 27,35

 Senior2 
1 145 Révész Gábor 00:28:21.2 SZKSC Senior2 19-1698 38,10
2 150 Huszár László 00:28:24.3 Karbona Senior2 09-0099 38,03
3 183 Dr Forgó Gyula 00:28:36.1 Senior2 18-1496 37,76
4 154 Berkes Lajos 00:32:19.4 Bakony Bike Kerékpáros Egyesület Senior2 09-0106 33,42
5 152 Leányvári József 00:33:02.1 Brigetio KSE Senior2 19-1689 32,69
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FÉRFI KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag
6 235 Csintalan Miklós 00:33:24.4 Brigetio Komarom Senior2 17-1397 32,34
7 106 Vass László 00:35:48.0 Senior2 20-1838 30,17
8 163 Krauth Péter 00:36:44.8 Stubers Bike Team Senior2 20-1834 29,40
9 132 Horváth Imre 00:37:35.4 STUBERS BIKE TEAM Senior2 16-1249 28,74

10 130 Pirityi István 00:37:39.1 Senior2 14-0839 28,69
11 135 Benkö István 00:43:11.9 STUBERS BIKE TEAM Senior2 16-1271 25,01

 Senior3 
1 202 Steierlein Péter 00:33:47.3 Senior3 12-0552 31,97
2 101 Tóth László dr. 00:39:53.3 Senior3 10-3979 27,08

PARASPORT
1 222 Császár Attila 00:34:00.2 Mercédes-Benz Gyár kMSE Parasport 31,76
2 223 Vaszil György 00:38:12.9 Superior Racing team Parasport 28,27

* 5 perc büntetés felezővonal átlépés miatt
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NŐI KERÉKVÁR - BÉKÁS Időfutam 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő Egyesület Korcsoport AKESZ Átlag

1 191 Giricz Abigél 00:44:56.9 Új Bárka - Körös-toroki Oxigénfalók WU15 21-1899 24,04
2 176 Kiss Dorottya 00:45:32.8 WU15 21-1896 23,72

1 232 Déri Gréta Anna 00:33:57.8 WU19 22-1925 31,81

1 237 Zsankó Petra 00:26:32.2 Team Cookina Askö Arbö Graz WElit 40,70
2 225 Pomucz Edina 00:27:20.2 Panorama Hungary Women`s Cycling Team WElit 39,51
3 171 Czéczei Flóra Anna 00:28:17.9 Ride for Women Cycling Project WElit 38,19
4 230 Szekeres Dorina 00:28:32.4 Teker Egyesület WElit 21-1890 37,85
5 239 Szikszai Mónika 00:29:32.7 WElit 36,57
6 242 Péteri Niké 00:29:32.8 Ride For Women cycling project WElit 36,57
7 178 Kiss Alexandra 00:31:43.4 Martfűi Városi Sportegyesület- Protúr WElit 34,05
8 206 Hideg Nóra Zsuzsanna 00:33:30.0 Fehérvár Cycling Team WElit 32,24
9 172 Gyergyói Dóra 00:34:37.9 Balatonman Training Team SE WElit 31,20

10 136 Sági Fanni Lili 00:37:27.8 Martfűi Városi Sportegyesület - Protúr WElit 16-1334 28,84
11 122 Majoros Szandra 00:39:35.4 WElit 22-1928 27,28

1 199 Horváth Gréta 00:31:03.3 ASE Kerékpár WMaster 16-1296 34,78
2 116 Acsádi Viktória 00:34:19.5 WMaster 31,47

1 119 Budai Katalin 00:31:44.4 Buruczki Testedző SzSE WSenior 17-1435 34,03
2 227 Antalné Varga Anita 00:31:46.3 K3 Se WSenior 34,00
3 209 Bányai Anikó 00:32:23.3 Oltalom SE WSenior 22-1908 33,35
4 103 Herbent Zita 00:36:07.2 STUBERS BIKE TEAM WSenior 22-1936 29,90
5 234 Tehelova Zuzana 00:40:26.1 Brigetio Komarom WSenior 19-1691 26,71

 WSenior 

 WU15 

 WU19 

 WElit 

 WMaster 
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kerékpár időfutam Egyetemisták-Főiskolások Országos Bajnoksága 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő intézmény

női
1 237 Zsankó Petra 00:26:32.2 Széchenyi István Egyetem
2 171 Czéczei Flóra Anna 00:28:17.9 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
3 242 Péteri Niké 00:29:32.8 Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem
4 178 Kiss Alexandra 00:31:43.4 Szegedi Tudományegyetem
5 206 Hideg Nóra Zsuzsanna 00:33:30.0 Pécsi Tudományegyetem Egészségtudományi Kar
6 136 Sági Fanni Lili 00:37:27.8 Eszterházy Károly Katolikus Egyetem

férfi
1 241 Püspöki Dániel 00:23:08.5 Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem
2 218 Juhász Zsombor 00:24:52.1 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi egyetem
3 185 Szarvas Balázs 00:26:10.9 Budapesti Corvinus Egyetem
4 112 Hausknecht Ferenc 00:27:06.0 Óbudai Egyetem Bánki Donát Gépész és Biztonságtechnikai Mérnöki Kar
5 175 Békési Mihály 00:28:58.5 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
6 240 Bagarus Bence 00:29:22.6 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
7 153 Pesti Péter 00:33:18.0 Eötvös Loránd Tudományegyetem
8 179 Nemes Tamás 00:35:47.1 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
9 229 Anka Bálint Kristóf 00:40:21.8 Eszterházi Károly Katolikus Egyetem
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kerékpár időfutam Egyetemisták-Főiskolások Budapest Bajnoksága 2022. április 2.

Helyezés Rajtszám Név Idő intézmény

női
1 171 Czéczei Flóra Anna 00:28:17.9 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
2 242 Péteri Niké 00:29:32.8 Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem

férfi
1 218 Juhász Zsombor 00:24:52.1 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi egyetem
2 185 Szarvas Balázs 00:26:10.9 Budapesti Corvinus Egyetem
3 112 Hausknecht Ferenc 00:27:06.0 Óbudai Egyetem Bánki Donát Gépész és Biztonságtechnikai Mérnöki Kar
4 175 Békési Mihály 00:28:58.5 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
5 240 Bagarus Bence 00:29:22.6 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
6 153 Pesti Péter 00:33:18.0 Eötvös Loránd Tudományegyetem
7 179 Nemes Tamás 00:35:47.1 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
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